
RENSEIGNEMENTS PRATIQUES - ANNNÉE 2016

TARIFS INDIVIDUELS Billet d’entrée Visite guidée Cité de la Préhistoire

adulte 12,50 € + 2,50 €
enfant de moins de 6 ans gratuit gratuit

enfant 6 - 14 ans 8,20 €

+ 1,50 €
étudiant

10 €demandeur d’emploi
adulte famille nombreuse

TARIFS 
GROUPES

Billet 
d’entrée

si Grotte 
seule

si Musée 
seul

Guidage 
musée

Démonstration 
silex ou feu

groupes adultes 10 € 7,40 € 4,80 € + 2 € + 0,50 €
groupes scolaires 6,30 € 5,40 € 3,60 € + 1,50 € + 1,50 €

Gratuité chauffeur et accompagnateur -     
1 gratuité pour 20 personnes (groupes adultes) - 10% commission pour revendeurs 
1 gratuité accompagnateur pour 10 élèves (scolaires) - acc. Supplémentaire : même tarif que enfant

Quelques informations complémentaires :
Température grotte 11°
Espace bar boutique
Descente grotte : 700 marches et remontée en ascenseur           
Parking autocars – Parking VL ombragé
et remontée directe par ascenseur (-121m)           
Aires de jeux et de pique-nique
Visite guidée de la grotte : 1h  - Visite libre de la cité de la Préhistoire : 1h30

Le Grand Site de l’Aven d’Orgnac est ouvert 7 jours sur 7
du 1er février au 15 novembre et pour les vacances scolaires de Noël.

Grand Site de l’AVEN D’ORGNAC, la Grotte et la Cité de la Préhistoire
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